Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 07.02.2024 15:37
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.02.2024 № 46

с.Поддорье

Об утверждении комиссии по проведению конкурса «Инициативный
староста

В целях поддержки инициативных проектов старост и вовлечения
сельских старост в решение вопросов благоустройства территории
проживания и иных вопросов местного значения, Администрация
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести в период с 01 марта по 15 марта 2024 года
конкурс «Инициативный староста».

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение 1).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина

2

Приложение

СОСТАВ
конкурсной комиссии

1. Панина Е.В. - Глава муниципального района, председатель комиссии;

2. Иванов И.М. - заместитель Главы муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

3. Иовлева Т.Я. -
управляющий делами администрации- председатель
комитета по организационным и кадровым вопросам,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Григорьева Ю.Н. - заведующий отделом культуры Администрации
Поддорского муниципального района;

2. Иовлева Н.В. - председатель совета ветеранов;

3. Крутова Т.Н. - председатель Думы Поддорского муниципального
района;

4. Слётова Н.Н. -

директор муниципального бюджетного
учреждения культуры Поддорского
муниципального района «Межпоселенческая
Поддорская централизованная  библиотечная
система».